Egula omnium ponit Math. xxviii. Baptizantes omnes gentes In nomine patris et filii: et spiritus sancti. ut (scdm illud Jobis. i⁹.) omnes crederent per illum. Prima petri. iii⁹. In fide autem unanimes/in oratione estote compatientes fraternitatis amatores/misericordes/modesti/hui-les/non reddentes malum pro malo. tc. Ecclastes ultimo. Deum time: et mandata eius obserua. hoc est omnis homo. tc. Unū ad gal. vi. Qui hanc regulam secuti fuerint:pax super illos et misericordia.

Amen.

Finis.